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Condor - Plecak 3-Day Assault Pack - Zielony
OD - 125-001

Cena 598,80 zł

Dostępność Towar na magazynie głównym- czas
realizacji 2-3 dni robocze.

Czas wysyłki 3-6 dni roboczych

Numer katalogowy SP-NZ-5442

Producent Condor

Opis produktu
Bardzo pojemny plecak typu 3-Day Assault Pack renomowanej firmy Condor Outdoor. Został on wyprodukowany z bardzo
wytrzymałego poliestru 1000D w w kolorze zielonym OD. Pojemność: 50 litrów.

Plecak posiada możliwość montażu aż dwóch pojemników na wodę. Jeden zmieści się w kieszeni na plecach plecaka, drugi w
kieszeni głównej. 

Zapinana na dwukierunkowy, kryty zamek, duża kieszeń główna posiada dwie pojemne, zamykane na suwak przegródki
wykonane z siatki, przeznaczone do przenoszenia drobnych przedmiotów. Na tylnej ścianie kieszeni znajdują się regulowane,
zapinane na klamry troki do przymocowania przenoszonego ekwipunku. U góry znajdują się trzy zamykane wyprowadzenia na
rurkę do wody. 

Druga, mniejsza kieszeń frontowa, również zamykana krytym zamkiem, wyposażona jest w liczne kieszonki na magazynki,
mapy, dokumenty, drobne przedmioty. Posiada ona dodatkową, płaską kieszeń naszytą na jej froncie. Na spodzie plecaka
umieszczono podłużną, pojemną kieszeń z wewnętrznymi przegródkami na drobne przedmioty. Na bocznych ściankach
plecaka znajdują się dwa zapinane na zamek zasobniki, na których powierzchni naszyto poziome pasy montażowe. 

Plecak wyposażony jest także w wygodne, wyłożone wyściółką szelki posiadają pionową regulację, pas piersiowy, po jednym D-
Ringu do mocowania sprzętu. Tył plecaka obszyty został podnoszącą komfort użytkowania pianką o specjalnym kształcie
poprawiającym wentylację pleców. Na górze oraz bokach znajdują się trzy wysokiej jakości wytrzymałe uchwyty do
przenoszenia i ciągnięcia plecaka. 

Dzięki zastosowaniu zewnętrznych palsów (systemu poziomych troczeń) z boku i z przodu istnieje możliwość zamontowania
dodatkowych modułów zgodnych ze standardem MOLLE/PALS. 

Wymiary: 
Wysokość: 55cm 
Szerokość: 40cm 
Głębokość: 20cm
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